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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32107059D

2. Data e Regjistrimit 07/09/2023
3. Emri i Subjektit KASTRATI TEXTIL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/09/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/09/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga "Dëshmorët e 4 Shkurtit", Ndërtesa 
Nr.22, hyrja Nr.16, apartamenti Nr. 1, Tiranë,  Shqipëri 
5.100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt, por pa u kufizuar në:  Prodhimi, 

përpunimi dhe tregtimi i veshjeve, si dhe i aksesorëve 
përkatës, artikujve prej lëkure dhe artikujve të  ngjashëm, si 
dhe artikujve shkrimi dhe artikujve promovues dhe 
reklamues; konsulencën, marrjen e përfaqësimeve,  kryerjen 
e ndërmjetësimeve ne sektorin e lartpërmendur, elaborimi, 
komercializimi, shfrytëzimi dhe menaxhimi i  teknologjive të 
reja në sektorin e lartpërmendur; pjesëmarrjen në shoqëri dhe 
dhënien e kredive shoqerive të  investuara.  Shoqëria mund 
të kryejë gjithashtu, në përputhje me ligjet në fuqi, të gjitha 
transaksionet industriale, tregtare, financiare, të kreditit, të 
pasurive të luajtshme dhe të paluajtshme, të nevojshme 
dhe/ose të lidhura me arritjen e  qëllimeve të 
sipërpërmendura, duke përfshirë marrjen dhe dhënien e 
financimeve, dhënien e garancive reale ose  personale, duke 
përfshirë edhe shoqëritë grupit të cilit i përket, blerjen dhe 
/ose shitjen e arkëtimeve, me kusht që  operacione të tilla të 
mos kryhen ndaj publikut. Rezervat e veprimtarive të 
qeverisë në ligj janë të rezervuara.  Bëjnë përjashtim rezervat 
e veprimtarive të parashikuara në ligj.

10. Administratori/ët YVAN MARSAN
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/09/2023                Deri: 04/09/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

OFM SA
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Durres   Kapanon, Nr. pasurie 71/30, zona kadastrale 
3339, Vrrine, Durrë, Shqipëri Durres Durres   Automjet 
Mercedes  Benz 906, 313, CDI Sprinter, me targa: 
AB221LN Durres Durres   Automjet Volkswagen 7H T5, me 
targa: AB162LF 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KASTRATI TEXTIL
E-Mail: tirana@cms-aacs.com  
Telefon: 044302123  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Dokumenti i autorizimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)

Regjistrimi Fillestar: CN-196074-09-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-204678-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje  adrese   dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD4CB127-C63D-4050-A19C-3C69F2801CB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43633F90-415B-45C3-B8A1-47015BDBE899
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7295905E-7E43-4BEA-BE81-6C68CCD20E72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7295905E-7E43-4BEA-BE81-6C68CCD20E72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7295905E-7E43-4BEA-BE81-6C68CCD20E72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7E4C9C2-5030-4746-8867-7038163F9BA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5086FCD8-E419-4B9B-B741-797A72587EFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5086FCD8-E419-4B9B-B741-797A72587EFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CA99A9B-719E-48D9-8C63-96421B1EB666
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A07F585-550D-4DB9-B846-A45D068ED2E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A07F585-550D-4DB9-B846-A45D068ED2E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19B6E27D-1B73-4D17-B59A-CCCBE593F4FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19B6E27D-1B73-4D17-B59A-CCCBE593F4FA
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Kapanon, 
Nr. pasurie 71/30, zona kadastrale 3339, Vrrine, Durrë, Shqipëri;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-210957-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim i vendimit  date 17.10.2023 per hapjen e dy adresave 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Automjet 
Volkswagen 7H T5, me targa: AB162LF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Automjet 
Mercedes  Benz 906, 313, CDI Sprinter, me targa: AB221LN;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

Datë: 23/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BB7CC0D-C8DA-4655-9EA2-056606DA8CD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40C9DEDD-79FE-4817-8D7F-459146A96FF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A747A26C-4AD9-4405-8BE6-9B7C78678461
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DE7BBAE-C6AD-4739-B904-FBF55C2ABF0D

